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  naslfarda پسرحسین پناهى فقید، ادعاهاى رسول 
نجفیان را دروغ خواند؛

مواظب فَکِت باش!
کافه سینما: چندى قبل رســول نجفیان در 
برنامه «مهلا» و در پاســخ به درخواست مجرى 
براى صحبت درباره حسین پناهى، چیزهایى در 
مورد او گفت که با واکنش تند سینا پناهى، پسر 
حسین پناهى مواجه شد. سینا پناهى در صفحه 
اینســتاگرام خود به حرف هاى رسول نجفیان 
واکنش نشان داد و گفت که از حرف هایى که او 
زده «10 درصدش راست بوده و 90 درصد مابقى 
را از خودش درآورده اســت.» او در ادامه با ابراز 
ناراحتى از این که چــرا در برنامه اى که در مورد 
چیز دیگرى بوده، نجفیان درباره پدر او حرف زده، 
گفت: «او همیشــه همین طور بوده است. چند 
سال پیش هم به خاطر برخى مصاحبه هایش، به 
او گفتم مواظب فَکِت باش. ولى انگار باز موتورش 
گرم شده و دوباره شروع کرده!» اما رسول نجفیان 
چه چیزى درباره حسین پناهیان گفته بود که تا 
این حد پسر او را خشمگین کرده است؟ نجفیان 
گفته بود که حسین پناهى «جنگ زده» بوده و به 
خاطر جنگ به همراه خانواده به تهران نقل مکان 
کرده بوده و همراه دو فرزندش در یک قبرستان 
زندگى مى کرده اســت و سفره شــان را گاهى 
روى یکى از قبرها پهــن مى کرده و بعد از مدتى 
فردى که در آن قبر مدفون بوده به خواب همسر 
حسین پناهى مى آید و مى گوید: «مگر من میز 
ناهارخورى شما هســتم!» و از آن ها مى خواهد 
آن جا را ترك کنند. پســر پناهى در واکنش به 
این حرف ها گفته که پــدرش هرگز جنگ زده 
نبوده است و این ها داســتان هاى هندى است 
که نجفیان از خودش درآورده! ســینا پناهى در 
پایان حرف هایش نجفیان را تهدید مى کند که در 
صورتى که بار دیگر در باره پدر او صحبت کند از 

او شکایت خواهد کرد.

فرهنگ وهنرواکنش
Culture And Art

«حافظ شیرازى» بخشى از 
حافظه تاریخى ما ایرانیان

ایبنــا: محمدمهدى اســماعیلى در مراســم 
بزرگداشــت حافظ گفت: وقتى در مورد حافظ 
صحبت مى کنیم تنها از یک شــخصیت ادبى و 
یک شاعر چیره دست ســخن نمى گوییم؛ بلکه 
از بخشــى از هویت ملى مان ســخن بــه میان 
مى آوریم. به همت انجمن آثار و مفاخر فرهنگى 
به مناســبت بیســتم مهرماه، روز بزرگداشت 
خواجه حافظ شــیرازى، نشست پاسداشت این 
شاعر و غزل ســراى برجســته ایرانى در فضاى 

مجازى برگزار شد.
در این برنامــه محمدمهدى اســماعیلى، وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اســلامى، حســن بلخارى، 
رئیس انجمــن آثار و مفاخــر فرهنگى، کاووس 
حسن لى، اســتاد ادبیات دانشگاه شیراز، حسن 
انورى، چهره مانــدگار زبان و ادبیات فارســى، 
بهاءالدین خرمشــاهى، مترجــم و حافظ پژوه، 
محمد بقایى ماکان، نویســنده، مترجم و استاد 
ادبیات فارسى و سیدنجمى حسن زیدى، دانشیار 
دانشــکده دولتى آموزشــى کراچىِ پاکستان 
سخنرانى کردند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى 
در ابتداى این برنامه طى سخنانى گفت: بیستم 
مهرماه هر سال به نام حافظ شیرازى نامگذارى 
شده است. حافظ در شعر و ادبیات فارسى یکى از 
قله هاى فتح ناشدنى و از جمله بزرگ ترین مفاخر 

تاریخى کشور ماست.

هفت فیلم چینى که در ایران 
اکران مى شوند

ایرنا: اســامى فیلم هاى حاضر در دومین دوره 
«نگاهى بر ســینماى چین» کــه از 24 تا 30 
مهرماه برگزار مى شــود، اعلام شد. اسامى هفت 
فیلم حاضر در دومین دوره «نگاهى بر سینماى 
چین» که قرار است به همت موسسه هنر وتجربه 
سینماى ایرانیان و سفارت چین در ایران برگزار 
شــود، اعلام شــد. بدین ترتیب فیلم هاى آواز 
ققنوس اثر وو تیان مینگ، آدم کش به کارگردانى 
هو شایئو-شــین، من کســى هســتم ساخته 
یى تونگ شــینگ، بازگشــت به خانه و سایه اثر 
ژانگ ییمو، پرواز با درنا به کارگردانى لى رویجون 
و آنیما به کارگردانى چاو جینلینگ در این هفته 
نمایش داده مى شــوند. دومین دوره «نگاهى بر 
سینماى چین» به مناسبت پنجاهمین سالگرد 
تأســیس روابط سیاســى بین ایران و چین و با 
نمایش 7 اثر از سینماى چین از 24 تا 30 مهرماه 
1400 به صورت فیزیکى و آنلاین برگزار مى شود.

موسیقى نواحى، پژواك اقلیم است
ایرنا: عضو هیئت انتخاب چهاردهمین جشنواره 
موســیقى نواحى ایران، گفت: موسیقى نواحى، 
پژواك اقلیم است و اگر اقلیم را از این موسیقى 
بگیریم در واقع حــس آن را از بین برده ایم. فؤاد 
توحیدى بیان کــرد: در جشــنواره چهاردهم 
موســیقى نواحى ایران از بعضــى مناطق براى 
نخستین بار شــرکت کننده داریم. گردشگر و 
مخاطب این هنر را باید نزد هنرمندان موسیقى 
نواحى ببریم تا خدشه اى به هنر آن ها وارد نشود. 
عنصر بیرونى نباید وارد این موســیقى شود زیرا 
تقدس آن را از بین مى برد. وى افزود: گروه هایى 
هم ما را در داورى شــگفت زده کردند، آثار یک 
ناحیه خاص از ایران، نظر داوران را چندان جلب 
نکرد و بیشتر احساس موسیقى گل ها به ما منتقل 
شد تا موسیقى نواحى. آثار این ناحیه بیشتر در 
راستاى موسیقى ردیف دســتگاهى ایران بود و 
دلیل انتقاد صریح بنده هم این است که احساس 
مى کنم جریان نادرستى موســیقى این منطقه 

را هدایت مى کند و باید جلوى آن گرفته شود.

 احمد نوروزى معاون برون مرزى 
رسانه ملى

مهر: احمد نوروزى که پیش از این مشاور معاون 
برون مرزى بود بــه عنوان معــاون برون مرزى 
رسانه ملى منصوب شــد. احمد نوروزى با حکم 
پیمان جبلى رئیس صداوسیما به عنوان معاون 
برون مرزى رسانه ملى منصوب شد. پیمان جبلى 
در حکم وى بر اســتفاده بهینــه از ظرفیت هاى 
نیروهاى متعهد تاکید کرده اســت. قائم مقامى 
شــبکه پرس تى وى از دیگر سمت هاى وى بوده 

است.

بازار کاغذ در سراشیبى قیمت ها
ایبنا: به گفتــه رئیس اتحادیــه کاغذ و مقواى 
تهران، اگر شــرایط رکود بازار ادامــه پیدا کند، 
باز هم شــاهد نزول قیمت خواهیم بود و به قول 
قدیمى ها امروز بازار رو به سرازیرى است. احمد 
شــریفان،  رئیس اتحادیه کاغذ و مقواى تهران با 
اشاره به وضعیت کنونى بازار کاغذ چاپ و تحریر 
و کاهش 10 درصدى قیمت آن طى هفته اخیر 
گفت: همانند بیســت روز قبل مســائلى مانند 
رکود بازار، عدم اســتقبال خریدار و کاهش میل 
تولیدکننده به تولید کتاب، دفترچه و سررسید 
و... عامل این کاهش است. وى ادامه داد: در این 
میان اگرچه قیمت ها کاهش داشــته اما قیمت 
واقعى کاغذ و مقوا نیست، کاغذ آچارى که شب 
عید تا 75 هزار تومان رسید و الان به مرز 60 هزار 
تومان رسیده است باز هم قیمت واقعى آن نیست 
و در نهایت باید به قیمت 25 تا 30 هزار تومان در 

بازار خرید و فروش شود.

 هفت
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ابهام درباره نحوه برگزارى جوایز گلدن گلوب آنتونى هاپکینز با فلورین زلر مجدداً همکارى مى کند4 فیلم ایرانى در جشنواره اشلینگل آلمان
مهر: با توجه به عدم پخش جوایزگلدن گلوب ازشبکه NBC، انجمن مطبوعات خارجى 
هالیوود درپى یافتن راهى بــراى برگزارى این جوایز اســت. هفتادونهمین دوره جوایز 
سینمایى و تلویزیونى گلدن گلوب امسال در حالى قرار است برگزار شود که با توجه به عدم 
پخش این جوایز از سوى شبکه NBC، هنوز اطلاعات دقیقى درباره نحوه برپایى این جوایز 
ارائه نشده است. نامه اى که چند روز پیش از سوى انجمن مطبوعات خارجى هالیوود ارسال 
شده، ظاهراً تنها بر شاخه هاى بازیگرى تاکید داشته و مشخص نیست آیا جوایز گلدن گلوب 

امسال در شاخه هایى چون بهترین کارگردانى یا موسیقى نیز برگزارخواهد شد یا خیر.

ایسنا: بیست وششمین جشنواره بین المللى فیلم کودکان و نوجوان اشلینگل در آلمان 
میزبان چهار فیلم از سینماى ایران است. این رویداد ویژه سینماى کودك و نوجوان که از 
9 اکتبر (17 مهر) آغاز شده و تا 16 اکتبر (24 مهر) ادامه خواهد داشت، فیلم «خورشید» 
به کارگردانى مجید مجیدى را در بخش فیلم هاى نوجوانان، «بچه گرگ هاى دره سیب» 
به کارگردانى فریدون نجفى در بخش پانوراما، «بازیگوش ها» به کارگردانى نادره ترکمانى 
را در بخش فیلم هاى کودکان و فیلم کوتاه «حفره» ســاخته امیر روئینى را نیز در بخش 

فیلم هاى کوتاه به نمایش مى گذارد. 

فارس: «پسر» دومین فیلم بلند فلورین زلر، آنتونى هاپکینز را در گروه بازیگرانش دارد. 
پس از بازى آنتونى هاپکینز در فیلم «پدر» ســاخته فلورین زلر که برایش اسکار بهترین 
بازیگر نقش اصلى را به ارمغان آورد، اینک اعلام شده او در فیلم جدید زلر با عنوان «پسر» 
هم نقش آفرینى مى کند. «پسر» پس از «پدر» و با اقتباس از نمایشنامه اى از زلر ساخته 
مى شود و هاپکینز به بازیگران دیگر فیلم از جمله هیو جکمن، لورا درن و ونسا کربى پیوسته 
است. بازیگر نوظهور استرالیایى یعنى زنِ مک گراث از دیگر بازیگران فیلم است. گفته شده 

فیلمبردارى فیلم «پسر» در لندن به پایان رسیده است.

رئیس سازمان سینمایى به همراه مدیرعامل صندوق 
اعتبارى هنر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى با حضور 
در منزل رضا رویگرى بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون از 
وى عیادت کردند. محمد خزاعى در این دیدار با اشاره به 
خاطره سرود «ایران ایران» و بازى هاى خاطره انگیز رضا 
رویگرى در فیلم هاى سینمایى و سریال هاى تاریخى با 
آرزوى سلامتى براى این هنرمند، گفت: هنرمندان و 
پیشکسوتان سرمایه هاى فرهنگى کشور هستند و باید 
منزلت، احترام و جایگاه شان پاس داشته شود و آقاى 

رویگرى نیز یکى از سرمایه هاى ارزشمند سینماست.
 وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامى پیگیر 

وضعیت جسمانى رضا رویگرى
وى خطاب بــه رضا رویگــرى افــزود: محمدمهدى 
اسماعیلى وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامى هم، پیگیر 
وضعیت جسمانى شما هستند و آمادگى خود را براى 
هرگونه کمک به شــما اعلام کرده اند. خزاعى با اشاره 
به نقش آفرینى هاى درخشان رضا رویگرى گفت: شما 
در فیلم هاى زیادى همچون عقاب ها، کانى مانگا، آلما، 
مســافر رى، بوتیک، اخراجى ها 3 و... درخشــیدید و 
یکى از بازى هاى درخشان شما نقش کیان در سریال 
مختارنامه است که براى همیشه در ذهن ها مانده است.
 اصحاب فرهنگ و هنر ســرمایه هاى 

ماندگار کشور هستند
سیدمجید پوراحمدى، مشاور وزیر و مدیرعامل صندوق 
اعتبارى هنر در این دیدار کــه در منزل این هنرمند 

پیشکسوت انجام شد، ضمن آرزوى سلامتى براى وى، 
اظهار امیدوارى کرد که با بهبود نسبى شاهد حضورش 
در صحنه هاى تئاتر، سینما و تلویزیون باشیم. رئیس 
هیئت مدیره صنــدوق اعتبارى هنــر گفت: اصحاب 
فرهنگ و هنر سرمایه هاى ماندگار کشور هستند وظیفه 
ما در مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى تکریم و 

حمایت از آنهاست. 
پوراحمدى تصریح کــرد: یکــى از مهم ترین اهداف 
من این است تا براســاس برنامه اى منجسم، خدمات 
صندوق به اصحاب فرهنگ و هنر گسترش یابد و زمینه 
توانمندســازى هنرمندان فراهم شــود که در این راه 
همراهى فعالان فرهنگى و هنرى و بهره مندى از تجارب 

ارزشمند آن ها بسیار ضرورى است. وى تعمیم پوشش 
خدمات بیمــه اى را یکى از مهم ترین سیاســت هاى 
صندوق عنوان کرد و گفت: صندوق تلاش دارد با توسعه 
خدمات بیمه اى دغدغه اصحــاب فرهنگ و هنر را در 

خصوص هزینه هاى درمانى کاهش دهد.
 تکریم و حمایت از هنرمندان پیشکسوت 

از جمله مهم ترین اهداف صندوق
مدیرعامل صندوق اعتبارى هنر افزود: تکریم و حمایت 
از هنرمندان پیشکســوت از جملــه مهم ترین اهداف 
صندوق است. هنرمندانى که طى چندین دهه حضور 
فعال و پرثمــر زمینه بالندگى فرهنگ و هنر کشــور 
را فراهم کردند. پوراحمدى از انجــام بیمه تکمیلى و 
پرداخت هزینه هاى درمانى این هنرمند با هماهنگى 

صندوق اعتبارى هنر خبر داد.
 نیاز هنرمنــدان در زمــان بیمارى به 

همراهى مسئولان
رضا رویگرى ضمن تشکر از حضور مسئولان در منزلش 
گفت: از شما تشکر مى کنم که در ابتداى حضور خود در 
سازمان سینمایى به عیادت من آمدید. ما هنرمندان 
در زمان بیمارى به توجه و همراهى شــما مســئولان 
نیاز داریم. البته مى دانیم که گرفتارى ها و مشــکلات 
هنرمندان زیاد اســت. بازیگر نقش کیان در ســریال 
مختارنامه نامــه، ادامه داد: مردم بســیار لطف دارند 
و محبت شــان بى پایان اســت و آنقدر باعشق حالم را 

مى پرسند که همیشه شرمنده شان مى شوم.

 احوالپرسى و دلجویى از اهل هنر
رئیس سازمان سینمایى به عیادت رضا رویگرى رفت؛

ادامه از صفحه یک
در کامیک «ســوپرمن: پســر کل-ال شــماره 5» 
(Superman: Son of Kal-El #5) که پنجم نوامبر 
به بازار مى آید ظاهر خواهد شــد. او در این شماره با 
یک گزارشــگر به نام «جى ناکامورا» وارد یک رابطه 
رمانتیک شده است. در ماه هاى اخیر منتشرکنندگان 
کتاب هاى کامیک گرایش هرچه بیشترى به معرفى 
شخصیت هاى دگرباش پیدا کرده اند. آگست امسال 

دى سى کامیکى منتشــر کرد که در آن شخصیت 
«تام دیک» یــا «رابین»، یار همیشــگى «بتمن»، 
دوجنس گرا معرفى شد. شخصیت هاى «بت وومن»، 
«هارلى کویى» و «آلن اســکات» یــا اولین «گرین 
لنترن» از کامیک هاى دى سى و «آیس من»، «آمریکا 

چاوز» یا «خانم آمریکا» و «نورث اســتار» از جمله 
شخصیت هاى دگرباش این دو کمپانى منتشرکننده 

کامیک بوده اند.
«تام تیلور» کامیک «سوپرمن: پسر کل-ال شماره 5» 
را نوشته و «جان تیمز» نگارگر آن بوده است. تیلور 

مى گوید: «همیشه گفته ام که همه به قهرمان احتیاج 
دارند و همه ســزاوار دیدن خودشــان در قهرمانان 
خود هستند و خوشحالم که دى سى و برادران وارنر 
هم این گونه مى اندیشــد. ســوپرمن همیشه نماد 
امیدوارى، حقیقت و عدالت بوده اســت. امروز، آن 
نماینده چیزهاى بیشترى است. امروز، افراد بیشترى 
مى توانند خودشان را در قدرتمندترین ابرقهرمانان 

کامیک ببینند.»

حتى «سوپر من» هم در کامیکِ جدید، یک دگرباش جنسى است؛

وقتى هالیوود شورش را در مى آورد

س 
فار

س : 
عک

افزایش محبوبیت زبان کره اى با پخش 
سریال کره اى!

«بازى مرکب» تمامى ندارد
 ایسنا: آمارها نشــان مى دهــد از زمان پخش 
ســریال «بازى مرکب» علاقــه و تقاضا براى 
یادگیرى زبان کره اى افزایش پیدا کرده اســت. 
طبق اعلام «دولینگو» در دو هفته بعد از پخش 
این سریال، آمار افرادى که براى یادگیرى زبان 
کره اى اقــدام کرده اند در بریتانیــا 76 درصد 
افزایش و در ایالات متحــده آمریکا 40 درصد 
افزایش داشته است.در همین هفته جارى بود 
که «لغت نامه انگلیسى آکسفورد» نیز از اضافه 
شدن 26 کلمه جدید با ریشه کره اى به نسخه 

جدید لغت نامه خبر داد.

کتاب

خبر روز

ایبنا: یک رمان نویس اوگاندایى توسط «تسیتسى دانگارمبگا» نویسنده مشهور زیمبابوه اى به عنوان «نویسنده 
شجاع جهان» معرفى شد. «کاکونزا روکراباشایجا» رمان نویس اوگاندایى که براى نگارش رمان «وحشى هاى طماع» 
در زندان شکنجه شده بود از سوى «تسیتسى دانگارمبگا» نویسنده مشهور زیمبابوه اى به عنوان «نویسنده شجاع 
جهان»  معرفى شد. این جایزه بخشى از جایزه ادبى «پن پین تر» محسوب مى شود که به نویسنده اى تعلق مى گیرد 
که بتواند در تحقق خواسته «هارولد پینتر» یعنى «بیان حقیقت واقعى زندگى و جامعه» تاثیرگذار باشد. امسال 
این «دانگارمبگا» بود که این نویسنده اوگاندایى را که براى ابراز عقایدش مورد آزار و اذیت قرار گرفته است به عنوان 
«نویسنده شجاع جهان» انتخاب کرد.«روکراباشایجا» در رمان «وحشى هاى طماع» از فساد شدید در یک کشور 
خیالى سخن گفته است. او در 13 آوریل 2020 دســتگیر و به مدت هفت روز زندانى شد و درباره این رمان مورد 
بازجویى و شکنجه قرار گرفت. این نویسنده در بخشى از «جمهورى موز: جایى که نوشتن خائنانه است»، کتاب جدید 
خود، نوشته است: «در آفریقا، وقتى کسى داستانى مى نویسد،  به خصوص اگر این داستان سیاسى باشد،  چیزى شبیه 
به «مزرعه حیوانات» نوشته «جورج اورول» ، مقامات کشور فکر مى کنند این کتاب درباره آن ها نوشته شده است. البته 
که هر دیکتاتورى فکر مى کند نویسنده قصد دارد او را رسوا کند.»  «دانگارمبگا» نویسنده اى که نامش در فهرست 

نهایى جایزه بوکر قرار گرفته بود چند ماه پیش به عنوان برنده جایزه «پن پین تر» معرفى شده بود.

به مناسبت هفته جهانى کودك، تندیس مدیر حامى کودك به مدیرعامل  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net آبفاى استان اصفهان اهدا شد. این تندیس را «نیایش کلوشانى» و «ریحانه

جیحانى» به نمایندگى از کودکان تحت پوشــش کانون پرورش فکرى 
کودکان و نوجوانان به هاشم امینى مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اهدا کردند. تندیس مدیر حامى 
کودك امسال ازطرف کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان کشور به دلیل انجام فعالیت هاى فرهنگى و آموزشى 
مرتبط با کودکان و نوجوانان به استاندار، شهردار اصفهان، شرکت آب و فاضلاب، شرکت سهامى ذوب آهن، نیروى 
انتظامى و... اهدا مى شود. مدیرعامل آبفاى استان اصفهان پس از دریافت این تندیس گفت: آینده درخشان و توسعه 
کشور منوط به تربیت و آموزش کودکان و نوجوانان در زمینه هاى مختلف علمى، فرهنگى و دینى است. امینى 
همکارى آبفا با کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان را در ترویج مصرف بهینه آب در جامعه بسیار مؤثر دانست 
و گفت: در سال هاى اخیر از طریق خانه فرهنگ آب همکارى خوبى بین آبفا و کانون در زمینه برگزارى همایش ها 
و جشنواره ها با موضوع مدیریت مصرف صورت گرفته است. امینى به برگزارى مهرواره بین المللى نقاشى اربعین 
اشاره کرد و گفت: آبفا به عنوان یکى از حامیان برگزارى این مهرواره بین المللى آمادگى دارد تا سال هاى آینده نیز 
در برگزارى این رویداد فرهنگى – مذهبى نهایت همکارى را داشته باشد. شایان ذکر است؛ به مناسبت هفته جهانى 
کودك همزمان با سى وچهارمین جشــنواره بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان اصفهان غرفه «کودکان 
دوستدار آب» تا 21 مهرماه جارى از ساعت 16 تا 20 درگذر فرهنگى چهارباغ، حدفاصل میدان امام حسین تا 

خیابان شیخ بهایى پذیراى علاقه مندان است.

«نویسنده شجاع جهان» معرفى شد؛

«تسیتسى دانگارمبگا» رمان نویس اوگاندایى

کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان اهدا کرد؛

تندیس مدیرحامى کودك به مدیرعامل آبفاى استان اصفهان

عکس خبر

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی
شناسه: 1205654

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( 
نوبت دومدو مرحله ای به شرح جدول ذیل

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دو مرحله ای خرید 
انواع کابل خودنگهدار فشار ضعیف آلومینیومی به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طر یق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز سه شنبه مورخ 1400/07/20

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1400/07/29
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1400/08/10

زمان بازگشایی پاکت ها ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ 1400/08/12 و به شرح جدول ذیل خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: روز شنبه مورخ 1400/08/22 و به شرح جدول ذیل خواهد بود. 

تاریخ تشکیل جلســه افتتاح پاکات ج )پیشــنهاد قیمت( پیشــنهاد دهندگان، با ملحوظ قرار دادن زمان جهت بررسی مشخصات فنی 
پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

توضیح: پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمین های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه( تهیه 
و تسلیم نماید و به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر 

د اده نخواهد شد. 
نوع اعتبار مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه )به ریال(موضوع تجدید مناقصه و شمار ه فراخوانشماره تجدید مناقصه 

خرید انواع کابل خودنگهدار فشار ضعیف 1400-178
منابع داخلی11.580.000.000آلومینیومی )شماره فراخوان 2000009003000154 (

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس: ارومیه، بلوار ارتش، سربازان گمنام ارتش، شرکت توزیع نیروی برق استان، تلفن 3110-044 داخلی 4305

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 021-27313131

دفتر ثبت نام: 88969737 - 021  و 021-85193768
دفتر ثبت نام ارومیه: 09144443544 - 04432232113

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر موجود است. 
ضمنا فراخوان مناقصه در سایت های اطلاع رسانی معاملات صنعت برق )شرکت توانیر( و سایت شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی و سایت 

ملی مناقصات به ترتیب به آدرس های: 
iets.mporg.ir  ، www.waepd.ir ، www.tavanir.org.ir قابل مشاهده است.

توضیح: سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 


